



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001507689
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : ทรี เอฟ พี อิเลคทริก (นาชอมรินทร์ ปานปั้น)
ที่อยู่(Vendor's address) :
10 ซอย 3
ถนนราชดำเนิน 1
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสาเคอร์. ขนาด 12 เมตร		9.000 ชิ้น	1,690.00	15,210.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา 12 เมตร		1.000 ชิ้น	2,330.00	2,330.00
3		ประกอบคอน คอร.		16.000 ชิ้น	250.00	4,000.00
		เหล็กฉากรับสายOHGW.		8.000 ชิ้น	250.00	2,000.00
5		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสน์		26.000 ชิ้น	145.00	3,770.00
6		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (1ชุด/3ลูก)		16.000 ชิ้น	145.00	2,320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001507689
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
7		8.000 ชิ้น	2,140.00	17,120.00
ชุดหลุมสายประกอบสายยึดโยง				
		860.000 เมตร	2.30	1,978.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR.				
9		400.000 เมตร	1.60	640.00
พาดสายแรงสูง OHGW ขนาด 25 มม.				
10		16.000 ชิ้น	145.00	2,320.00
ติดตั้งเสตรนเคเบิลปี				
11		2.000 ชิ้น	150.00	300.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง				
12		2.000 ชิ้น	265.00	530.00
ติดตั้งครอปเอ้าท์				
13		2.000 ชิ้น	527.00	1,054.00
ทำกราวด์ แรงสูง				
14		2.000 ชิ้น	250.00	500.00
ประกอบ คอน .คอร.				
15		2.000 ชิ้น	150.00	300.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง				
16		1.000 ชิ้น	140.00	140.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ				
17		2.000 ชิ้น	265.00	530.00
ติดตั้งครอปเอ้าท์				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ม.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ม.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001507689
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	ติดตั้ง LT ฟิวส์วิทซ์	1.000 ชิ้น	145.00	145.00
19	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 KVA 1ฟส	1.000 ชิ้น	2,800.00	2,800.00
20	ทำกราวด์	2.000 ชิ้น	527.00	1,054.00
21	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	22.000 ชิ้น	1,286.00	28,292.00
22	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	2.000 ชิ้น	1,470.00	2,940.00
23	ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	41.000 ชิ้น	150.00	6,150.00
24	ชุดหลุมภายในประกอบสายซีดโยง	12.000 ชิ้น	2,140.00	25,680.00
25	พาดสายขนาด 50/70ต.มม. A,AW	2,080.000 เมตร	2.80	5,824.00
26	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	4.000 ชิ้น	140.00	560.00
27	ทำกราวด์	5.000 ชิ้น	527.00	2,635.00
28	รื้อถอน คอร. ขนาด 8 เมตร	1.000 ชิ้น	647.00	647.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ม.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ม.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001507689
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
29	ร็อลลอนเรีคบนเสาทุกขนาด	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				131,844.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				131,844.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,229.08
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				141,073.08

(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบสามบาทแปดสตางค์)

จ่ายเงินแล้ว
[- 1 ม.ค. 2562]

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ม.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พก.
วันที่(Date) 29 ม.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง นายอมรินทร์ ปานปัน
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐ ซอย ๓ ถนนราชดำเนิน
ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๐๖๙๐๖๐๔๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๙๙๐๐๒๔๙๘๔๗
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๐๗๖๘๙
วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน
กระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ากระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

ตามที่ นายอมรินทร์ ปานปัน ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างไฟเกษตรบ้านหนองแถม (กลุ่มนาง ปานเย็น) หมู่ที่ ๘ ตำบลวังตะแบก	๑	งาน	๑๔๑,๐๗๓.๐๘	๑๔๑,๐๗๓.๐๘
(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบสามบาทแปดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๓๑,๘๔๔.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๒๒๙.๐๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๑,๐๗๓.๐๘

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๑๒๗๐๐๖๐๑๗ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟเกษตรบ้านหนองแถม (กลุ่มนางบานเย็น) หมู่ที่ ๘ ตำบลวังตะแบก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายอมรินทร์ ปานปิ่น)

ผู้รับจ้างมา

วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๑๑๒๗๐๐๖๐๑๗

เลขคุมสัญญา ๖๑๑๒๑๔๓๗๖๑๒๓

จ่ายเงินแล้ว
- 1 มี.ค. 2562

